

**Uchwała Nr XXX/224/2013**

**Rady Gminy Przasnysz**

**z dnia 6 grudnia 2013 r.**

**w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/160/2012 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przasnysz na lata 2013- 2021**

Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) **Rada Gminy Przasnysz uchwala, co następuje:**

**§ 1.**

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Przasnysz na lata 2013-2021 po zmianach określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

**§ 2.**

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2017 po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

**§ 3.**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przasnysz.

**§ 4.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCY**  
Rady Gminy Przasnysz

*Andrzej Sekuna*

## OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY PRZASNYSZ NA LATA 2013-2021

### W roku budżetowym 2013

W wyniku wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2021 zmniejsza się w 2013 r. dochody budżetowe o kwotę 309.877,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 344.390,60 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 34.513,60 zł.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 309.877,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 344.390,60 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 34.513,60 zł.

### **W wykazie przedsięwzięć na lata 2013-2017 wprowadza się następujące zmiany:**

„Cyfrowe okno na świat – mobilny Internet w Gminie Przasnysz” - w wyniku zakończenia procedury przetargowej oraz akceptacji przez Władzę Wdrażania Programów Unijnych zmian w budżecie projektu zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 34.513,60 zł z jednoczesnym zwiększeniem o w/w kwotę wydatków majątkowych.

Zadanie inwestycyjne pn. „Remont części budynku komunalnego polegający na przystosowaniu pomieszczeń komunalnych na lokale socjalne w miejscowości Golany” **otrzymuje brzmienie** „Zmiana sposobu użytkowania części budynku komunalnego po byłej szkole na mieszkalne lokale socjalne oraz budowa zbiornika na ścieki o pojemności 6 m<sup>3</sup> w miejscowości Golany”.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy Przasnysz  
*Andrzej Sekuna*

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/224/2013  
Rady Gminy Przasnysz  
z dnia 6 grudnia 2013 r.

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	Dochody bieżące	z tego:							w tym:					
			w tym:							w tym:					
			1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2			
Lp	1														
Formuła	[1.1]*(1-2)														
Wykonanie 2010	24 536 216,93	18 808 780,57	1 064 822,00	1 782,24	2 508 879,96	777 728,25	8 503 346,00	4 998 713,16	5 727 436,36	1 451,00	5 725 985,36				
Wykonanie 2011	23 059 662,67	18 053 582,01	1 255 128,00	7 108,84	2 115 119,30	779 024,68	8 569 861,00	5 118 263,30	5 006 080,66	71 797,31	4 934 283,35				
Plan 3 kw. 2012	23 677 337,65	19 696 607,81	1 592 860,00	3 000,00	2 906 450,00	789 500,00	8 802 970,00	5 624 474,81	3 980 729,84	0,00	3 980 729,84				
Wykonanie 2012 1)	22 947 502,21	19 428 804,96	1 548 657,00	5 255,17	2 569 217,48	797 748,04	8 864 013,00	5 606 549,32	3 518 697,25	0,00	3 518 697,25				
2013	21 770 977,43	20 579 913,83	1 748 362,00	3 000,00	2 991 705,00	859 000,00	8 746 418,00	5 820 546,79	1 191 053,60	9 475,00	1 181 586,60				
2014	21 978 766,85	20 120 387,92	2 052 519,00	4 000,00	3 914 554,00	1 276 000,00	8 834 826,00	4 244 703,92	1 858 378,93	0,00	1 858 378,93				
2015	22 385 425,95	19 380 040,95	1 854 837,00	3 862,00	4 089 031,00	1 202 486,00	8 648 812,00	4 543 826,95	3 005 365,00	0,00	3 005 365,00				
2016	21 267 969,00	19 142 969,00	1 910 482,00	3 978,00	4 183 757,00	1 225 049,00	8 562 323,00	4 011 920,00	2 125 000,00	0,00	2 125 000,00				
2017	19 443 813,00	19 443 813,00	1 967 796,00	4 097,00	4 280 851,00	1 248 175,00	8 562 323,00	4 011 920,00	2 125 000,00	0,00	2 125 000,00				
2018	19 779 201,00	19 779 201,00	2 026 830,00	4 220,00	4 380 372,00	1 271 879,00	8 562 323,00	4 011 920,00	2 125 000,00	0,00	2 125 000,00				
2019	20 088 081,00	20 088 081,00	2 087 635,00	4 347,00	4 482 382,00	1 296 176,00	8 562 323,00	4 011 920,00	2 125 000,00	0,00	2 125 000,00				
2020	20 204 694,00	20 204 694,00	2 150 264,00	4 477,00	4 586 941,00	1 321 081,00	8 562 323,00	4 011 920,00	2 125 000,00	0,00	2 125 000,00				
2021	20 323 909,00	20 323 909,00	2 214 772,00	4 612,00	4 694 115,00	1 346 608,00	8 562 323,00	4 011 920,00	2 125 000,00	0,00	2 125 000,00				

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:							Wynik budżetu
		Wydatki bieżące	z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:			wydatki na obsługę długu	w tym:	
				2.1.1	2.1.1.1	2.1.2			
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3
Formuła	[2.1] + [2.2]								[1]-[2]
Wykonanie 2010	27 003 164,23	14 555 472,39	0,00	0,00	0,00	196 088,39	196 088,39	12 447 691,84	-2 466 947,30
Wykonanie 2011	22 010 304,60	15 382 091,33	0,00	0,00	0,00	200 859,79	200 859,79	6 628 213,27	1 049 356,07
Plan 3 kw. 2012	26 141 698,18	18 277 696,46	0,00	0,00	0,00	195 308,00	195 308,00	7 863 999,72	-2 464 360,53
Wykonanie 2012 1)	23 250 914,63	16 389 304,76	0,00	0,00	0,00	169 997,39	169 997,39	6 861 609,87	-303 412,42
2013	24 470 949,13	18 800 935,77	0,00	0,00	0,00	371 806,00	371 806,00	5 670 013,36	-2 699 971,70
2014	19 403 821,85	17 179 867,83	0,00	0,00	0,00	333 800,00	333 800,00	2 223 954,02	2 574 945,00
2015	21 046 477,95	16 964 635,95	0,00	0,00	0,00	270 700,00	270 700,00	4 081 842,00	1 338 948,00
2016	20 088 869,00	16 839 241,00	0,00	0,00	0,00	210 500,00	210 500,00	3 249 628,00	1 179 100,00
2017	18 264 713,00	17 260 428,00	0,00	0,00	0,00	150 350,00	150 350,00	1 004 285,00	1 179 100,00
2018	18 750 101,00	17 696 720,00	0,00	0,00	0,00	90 200,00	90 200,00	1 053 381,00	1 029 100,00
2019	19 558 981,00	18 153 117,00	0,00	0,00	0,00	34 550,00	34 550,00	1 405 864,00	529 100,00
2020	20 055 594,00	18 660 634,00	0,00	0,00	0,00	13 900,00	13 900,00	1 394 960,00	149 100,00
2021	20 294 809,00	19 498 103,00	0,00	0,00	0,00	6 550,00	6 550,00	796 706,00	29 100,00

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	z tego:							w tym:
		4.1	w tym:		4.2	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:		
			na pokrycie deficytu budżetu	na pokrycie deficytu budżetu			na pokrycie deficytu budżetu	na pokrycie deficytu budżetu	
4	4.1.1	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1			
Lp									
Formuła	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]								
Wykonanie 2010	4 538 608,81	0,00	1 899 118,76	2 391 711,05	2 150 435,14	247 779,00			0,00
Wykonanie 2011	1 528 854,46	0,00	772 208,60	0,00	511 309,86	245 336,00			0,00
Plan 3 kw. 2012	5 517 782,53	0,00	487 050,53	0,00	4 980 734,00	49 998,00			0,00
Wykonanie 2012 1)	5 488 471,53	0,00	487 050,53	0,00	4 951 423,00	49 998,00			0,00
2013	3 454 435,70	0,00	1 951 742,70	1 502 693,00	1 502 693,00	0,00			0,00
2014	159 848,00	0,00	0,00	159 848,00	0,00	0,00			0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00

Lp	Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:				Kwota długu	w tym:				Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych
			w tym:		w tym:			Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r.				
			5.1	5.2	5.1.1	5.1.1.1								
		5	5.1	5.2	6	6.1	6.1.1	6.2	6.3	7				
		(5.1) + (5.2)												
Formuła														
Wykonanie 2010		1 298 452,91	1 001 675,91	297 777,00	7 250 035,14	1 062 926,00	1 062 926,00	29,55%	(5+6-1)/11		1 062 926,00	25,22%	0,00	
Wykonanie 2011		2 091 162,00	1 845 825,00	245 336,00	5 748 519,00	398 819,00	398 819,00	24,93%			398 819,00	23,20%	0,00	
Plan 3 kw. 2012		3 053 422,00	3 053 422,00	0,00	7 346 131,00	174 731,00	174 731,00	31,03%			174 731,00	30,29%	0,00	
Wykonanie 2012 1)		3 109 978,00	3 109 978,00	0,00	7 260 264,00	88 864,00	88 864,00	31,64%			88 864,00	31,25%	0,00	
2013		754 464,00	754 464,00	0,00	8 008 493,00	1 394 693,00	1 394 693,00	36,79%			1 394 693,00	30,38%	0,00	
2014		2 734 793,00	2 734 793,00	0,00	5 433 548,00	159 848,00	159 848,00	24,72%			159 848,00	23,99%	0,00	
2015		1 338 948,00	1 338 948,00	0,00	4 094 600,00	0,00	0,00	18,29%			0,00	18,29%	0,00	
2016		1 179 100,00	1 179 100,00	0,00	2 915 500,00	0,00	0,00	13,71%			0,00	13,71%	0,00	
2017		1 179 100,00	1 179 100,00	0,00	1 736 400,00	0,00	0,00	8,93%			0,00	8,93%	0,00	
2018		1 029 100,00	1 029 100,00	0,00	707 300,00	0,00	0,00	3,58%			0,00	3,58%	0,00	
2019		529 100,00	529 100,00	0,00	178 200,00	0,00	0,00	0,89%			0,00	0,89%	0,00	
2020		149 100,00	149 100,00	0,00	29 100,00	0,00	0,00	0,14%			0,00	0,14%	0,00	
2021		29 100,00	29 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%			0,00	0,00%	0,00	

LP	Relacja zrównoważenia wydatków budżetowych o kolejnej mowa w art. 242 ustawy		Wskaźnik spłaty zobowiązań										Informacja o spełnieniu wymagania określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1. odliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wymagania określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1. odliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy
	Różnica między dochodami budżetowymi a wydatkami budżetowymi	Różnica między dochodami budżetowymi powiększonymi o składowe świadczenia w pkt 4.2. a wydatkami budżetowymi pomniejszonymi o wydatki określone w pkt 2.1.2.	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1		
Formuła	$[1.1] - [2.1]$	$[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.2]$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]}{[1.1] + [2.1.1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]}{[1.1] + [2.1.1] + [5.1.1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]}{[1.1] + [2.1.1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]}{[1.1] + [2.1.1] + [5.1.1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]}{[1.1] + [2.1.1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]}{[1.1] + [2.1.1] + [5.1.1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]}{[1.1] + [2.1.1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]}{[1.1] + [2.1.1] + [5.1.1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]}{[1.1] + [2.1.1]}$	$\frac{[2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1.1]}{[1.1] + [2.1.1] + [5.1.1]}$	$[9.6] - [9.7]$	$[9.6] - [9.7.1]$
Wykonanie 2010	4 253 308,18	6 152 426,94	4,88%	4,88%	4,88%	4,88%	4,88%	4,88%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2011	2 671 490,68	3 443 699,28	8,88%	4,27%	8,88%	4,27%	0,00%	4,27%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2012	1 418 909,35	1 905 959,88	13,72%	3,64%	13,72%	3,64%	0,00%	3,64%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2012 (1)	3 039 500,20	3 526 550,73	14,29%	3,64%	14,29%	3,64%	0,00%	3,64%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2013	1 778 978,06	3 730 720,76	5,17%	4,77%	5,17%	4,77%	0,00%	4,77%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2014	2 940 520,09	2 940 520,09	13,96%	X	13,96%	7,62%	0,00%	7,62%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2015	2 415 405,00	2 415 405,00	7,19%	X	7,19%	6,48%	0,00%	6,48%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2016	2 303 728,00	2 303 728,00	6,53%	X	6,53%	6,53%	0,00%	6,53%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2017	2 183 385,00	2 183 385,00	6,84%	X	6,84%	6,84%	0,00%	6,84%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2018	2 082 481,00	2 082 481,00	5,66%	X	5,66%	5,66%	0,00%	5,66%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2019	1 934 964,00	1 934 964,00	2,81%	X	2,81%	2,81%	0,00%	2,81%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2020	1 544 060,00	1 544 060,00	0,81%	X	0,81%	0,81%	0,00%	0,81%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2021	825 806,00	825 806,00	0,18%	X	0,18%	0,18%	0,00%	0,18%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych										
	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:		Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego)	Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy	z tego:			Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji
		Splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane			11.1	11.2	11.3			
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6	
Formuła					{11.3.1} + {11.3.2}						
Wykonanie 2010	0,00	0,00	6 003 310,40	1 632 557,96	0,00	0,00	0,00	9 871 881,35	2 491 672,79	64 127,70	
Wykonanie 2011	0,00	1 049 358,07	6 661 009,57	1 524 490,77	865 335,58	0,00	865 335,58	4 579 594,08	1 738 809,64	309 709,55	
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	7 605 000,03	2 012 140,87	8 154 400,64	1 018 149,91	7 136 250,73	6 288 305,73	1 264 828,04	310 865,95	
Wykonanie 2012 1)	0,00	0,00	6 931 264,04	1 733 852,51	7 889 383,78	1 027 773,91	6 861 609,87	5 961 771,51	621 653,33	278 185,03	
2013	0,00	0,00	7 727 962,42	2 137 874,09	5 637 752,52	732 247,29	4 905 505,23	4 773 155,24	798 308,13	98 549,99	
2014	2 574 945,00	2 574 945,00	7 851 526,00	2 095 061,35	2 561 602,65	518 156,92	2 043 445,73	2 022 745,50	154 508,29	46 700,23	
2015	1 338 948,00	1 338 948,00	7 597 946,00	1 951 808,42	3 315 666,59	531 906,95	2 783 759,64	2 783 759,64	1 298 082,36	0,00	
2016	1 179 100,00	1 179 100,00	7 879 070,00	2 016 218,10	2 863 000,00	0,00	2 863 000,00	2 738 000,00	511 628,00	0,00	
2017	1 179 100,00	1 179 100,00	8 170 596,00	2 082 753,30	249 000,00	0,00	249 000,00	249 000,00	755 285,00	0,00	
2018	1 029 100,00	1 029 100,00	8 472 908,00	2 151 484,16	0,00	0,00	0,00	0,00	1 053 361,00	0,00	
2019	529 100,00	529 100,00	8 786 406,00	2 222 483,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1 405 864,00	0,00	
2020	149 100,00	149 100,00	9 111 503,00	2 295 825,08	0,00	0,00	0,00	0,00	1 394 960,00	0,00	
2021	29 100,00	29 100,00	9 944 828,00	2 371 587,31	0,00	0,00	0,00	0,00	796 706,00	0,00	



Lp	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy									
	12.1	w tym:		12.2	w tym:		12.3	12.3.1	12.3.2	w tym:
		12.1.1	12.1.1.1		12.2.1	12.2.1.1				
Wyszczególnienie	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania	Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające z realizacji programu, projektu lub zadania	Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	
Formuła	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2	
Wykonanie 2010	535 459,81	475 180,17	475 180,17	4 613 161,36	4 580 546,11	4 580 546,11	559 750,72	476 320,61	476 320,61	
Wykonanie 2011	331 493,45	299 139,93	299 139,93	4 801 971,35	4 403 073,83	4 403 073,83	353 811,86	299 730,97	299 730,97	
Plan 3 kw. 2012	955 131,67	821 778,19	82 177,19	3 243 004,84	3 195 319,84	3 195 319,84	1 061 399,51	820 923,18	820 923,18	
Wykonanie 2012 1)	398 465,13	348 170,72	348 170,72	2 794 273,21	2 794 273,21	2 794 273,21	409 691,73	348 170,72	348 170,72	
2013	719 179,24	623 202,14	623 202,14	755 523,53	688 306,49	688 306,49	732 247,29	622 410,19	622 410,19	
2014	504 296,92	440 433,36	440 433,36	1 394 693,00	1 394 693,00	1 394 693,00	518 156,92	440 433,38	440 433,38	
2015	531 906,95	452 120,91	452 120,91	533 848,00	477 748,00	477 748,00	531 906,95	452 120,91	452 120,91	
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

